
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/141/12 

RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Radgoszcz  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 2 ust. 1, art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2011 roku, Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.); art. 8, art. 9, art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 roku Nr 95, poz. 613, z późn. zm.), w związku 

z obwieszczeniem Ministra Finansów z 2 sierpnia 2012 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych 

podatków i opłat lokalnych w 2013 roku (M.P. z 2012 roku, Nr 116, poz. 587) oraz obwieszczenie Ministra 

Finansów z dnia 8 października 2012 roku w sprawie stawek podatku od środków transportowych 

obowiązujących w 2013 roku (M.P. z 2012 roku, Nr 0, poz. 743), Rada Gminy Radgoszcz uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się stawki podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Radgoszcz w następujących 

wysokościach:  

1) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 roku:  

1) powyżej 3,5 tony do 4,5 ton włącznie 436,00 zł  

2) powyżej 4,5 tony do 5,5 ton włącznie 595,00 zł  

3) powyżej 5,5 tony do 7,0 ton włącznie 682,00 zł  

4) powyżej 7,0 ton do 9,0 ton włącznie 726,00 zł  

5) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton 843,00 zł  

2) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

wyprodukowanego po dniu 1 stycznia 1995 roku:  

1) powyżej 3,5 tony do 4,5 ton włącznie 415,00 zł  

2) powyżej 4,5 tony do 5,5 ton włącznie 567,00 zł  

3) powyżej 5,5 tony do 7,0 ton włącznie 639,00 zł  

4) powyżej 7,0 ton do 9,0 ton włącznie 697,00 zł  

5) powyżej 9,0 ton i poniżej 12 ton 799,00 zł  

3) Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - w zależności 

od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, stawki podatkowe określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 grudnia 2012 r.

Poz. 6884



4) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego do dnia 

31 grudnia 1994 roku:  

5) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wyprodukowanego po 

dniu 1 stycznia 1995 roku:  

1) od 3,5 tony i poniżej 5,5 tony 1089,00 zł  

2) od 5,5 tony i poniżej 12 ton 1162,00 zł  

6) Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton - stawki podatkowe 

określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

7) Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1994 roku, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:  

1) od 7,0 ton i poniżej 10,0 ton 363,00 zł  

2) od 10,0 ton i poniżej 12,0 ton 436,00 zł  

8) Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton wyprodukowanej po dniu 1 stycznia 1995 roku, z wyjątkiem związanych 

wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego:  

1) od 7,0 ton i poniżej 10,0 ton 334,00 zł  

2) od 10,0 ton i poniżej 12,0 ton 407,00 zł  

9) Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego - stawki podatkowe określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

10) Od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 roku - w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc 444,00 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc 792,00 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1505,00 zł  

11) Od autobusu wyprodukowanego po dniu 1 stycznia 1995 roku - w zależności od liczby miejsc do 

siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc 380,00 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc 713,00 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1378,00 zł  

12) Od autobusu, którego jedynym źródłem zasilania jest gaz - bez względu na datę produkcji - w zależności 

od liczby miejsc do siedzenia:  

1) mniej niż 20 miejsc 348,00 zł  

2) od 20 miejsc do 29 miejsc 682,00 zł  

3) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1331,00 zł  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/73/11 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 21 listopada 2011 roku w sprawie 

wysokości stawek podatku od środków transportowych na obszarze Gminy Radgoszcz (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 13-12-2011, Nr 581, poz. 6554)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6884



§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku.  

  Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/141/12 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6884



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/141/12 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6884



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/141/12 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Zuziak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6884


		2012-12-10T13:50:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




